

809694 - T'A Milano, Sacchetto Gianduiotti assortiti

Peso Netto: 300 g

Paese di origine: Italia

GIANDUIOTTI ASSORTITI - SENZA GLUTINE. • **CLASSICO - CIOCCOLATINO AL LATTE E NOCCIOLE GIANDUIA.** Ingredienti: **Nocciola** Piemonte IGP 30% (UE), zucchero, pasta di cacao (non UE), burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale: vaniglia. Può contenere altra **frutta a guscio**. • **FONDENTE - CIOCCOLATINO ALLE NOCCIOLE GIANDUIA.** Ingredienti: **Nocciola** Piemonte IGP 30% (UE), pasta di cacao (non UE), zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale: vaniglia. Può contenere: altra **frutta a guscio** e **latte**. **CIOCCOLATINO AL PISTACCHIO.** Ingredienti: zucchero, burro di cacao (non UE), **pistacchio** 20% (**pistacchio** UE e non UE), **latte** intero in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Può contenere altra **frutta a guscio**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.

ASSORTED GIANDUIOTTI - GLUTEN FREE. • **CLASSIC - MILK CHOCOLATE AND GIANDUIA HAZELNUTS.** Ingredients: Piedmont **Hazelnut** 30% (EU), sugar, cocoa paste (non-EU), cocoa butter, whole **milk** powder, emulsifier: **soy** lecithin, natural flavouring: vanilla. May contain other **nuts**. • **DARK - GIANDUIA HAZELNUT CHOCOLATE.** Ingredients: Piedmont **hazelnut** 30% (EU), cocoa paste (non-EU), sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural flavouring: vanilla. May contain: other **nuts** and **milk**. • **PISTACCHIO CHOCOLATE.** Ingredients: sugar, cocoa butter (non-EU), **pistachio** 20% (EU and non-EU **pistachio**), whole **milk** powder, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring. May contain other **nuts**. Allergy advice: For allergens see ingredients in bold. Artisan product with no preservatives. Store in a cool dry place, keep away from direct sunlight and from heat.

Valori nutrizionali medi per 100g / Average nutritional values per 100g: Energia/Energy: 2504kJ, 601kcal; Grassi/Fat: 44g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 18g); Carboidrati/Carbohydrates: 39g (di cui zuccheri/of which sugar: 18g); Proteine/Protein: 8g; Sale/Salt: 0,10g.

♻️ RISPETTIAMO L'AMBIENTE / RESPECT THE ENVIRONMENT

INCARTO CIOCC./ CHOCOLATES TINFOIL WRAP > C/ALU 82 > RACCOLTA ALLUMINIO / ALLUMINIUM

SACCHETTO / BAG + NASTRO / RIBBON > RACCOLTA INDIFFERENZIATA / GENERAL WASTE

Vedi le indicazioni del tuo comune / Check rules for your specific area

Da consumarsi preferibilmente entro: VEDI SOPRA / Best before: SEE ABOVE

Peso Netto: **300 g - 10.58 oz**
Net Weight:



Distribuito da / Distributed by:

T'A MILANO SRL - Via Giovanni Marradi, 7 - 20123 (MI)

Prodotto e confezionato in / Produced and packaged in:

Via Poliziano, 54 - 10153 (TO)